Kbang, ngày 23 tháng 3 năm 2020

Từ ngày 23/03/2020 đến ngày 29/03/2020

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Đ/c Chủ tịchPhòng tiếp công dânĐối thoại với công dân09:0026/03/2020

Chủ tịch, Phó Chủ tịchHT Huyện uỷDự HN Ban Thường vụ Huyện uỷ08:0025/03/2020

Đ/c Chủ tịchPhòng họp A
Họp liên quan đến công tác tổ chức
quản lý về địa chính-xây dựng-môi
trường tại một số xã

02:00

Chủ tịch, Phó Chủ tịchHT Huyện uỷ
Xét duyệt nội dung, nhân sự đại hội
đảng bộ khối Dân

08:0024/03/2020

Đ/c Chủ tịchHT Huyện uỷ
Xét duyệt nội dung, nhân sự đại hội
Đảng bộ Công ty Công ty CP Kon Hà
Nừng

02:00

Đ/c Dũng-PCTUBND tỉnh
Dự họp Ban chỉ đạo kiểm kê đất đai,
lập bản đồ hiện trạng SD đất

01:3023/03/2020

Uỷ quyền phòng TCKH,
BQL dự án

Sở KH và ĐT
Dự họp liên quan đến đầu tư công năm
2019 kéo dài thời gian giải ngân thực
hiện sang năm 2020

08:00

Chủ tịch, Phó Chủ tịchHT Huyện uỷ
Xét duyệt nội dung, nhân sự đại hội
đảng bộ Công an huyện

08:0023/03/2020

KT.CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2